
令和５年７月３日 

保護者各位 

                     高岡市立太田小学校  

ＰＴＡ会長 向井 拓磨 

校   長 柿埜 哲男 

 

令和５年度「日の出会」開催のお知らせ 

  

 盛夏の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、ＰＴＡ活動にご理解ご支援を賜り、心よりお礼申しあげます。 

 さて、今年度も本校ＰＴＡ伝統行事であります「日の出会」を開催いたします。 

 本校の「日の出会」は大正時代から連綿と続けて実施されています。 

 ご多用のこととは存じますが、ぜひ参加くださいますようお願いします。 

 

記  

１ 期 日      令和５年７月１５日（土） 

２ 日 程      集合        4:30 

           「日の出」見学   4:30～5:00 

           ＰＴＡ会長挨拶   5:10～5:15 

           浜清掃       5:20～5:45 

           ラジオ体操第１   5:50～6:00 

           解散        6:00 

３ 集合場所     松太枝浜駐車場前 

            （目印に太田小学校の旗をたてます） 

４ 参加予定者    児童６４名 外 保護者及び教職員 

約１４０名 

５ 持ち物      軍手・タオル・水筒 

 

＊ 雨天の場合は中止します。早朝のため、特に中止の連絡はいたしませんので、 

各家庭でご判断をお願いします。 

＊ 感染状況により、中止・変更になる場合もありますのでご了承ください。 


